
2021年 7月吉日 

お取引様各位 

ファーストプラス株式会社 

代表取締役 白鳥 泰司 

 

本社および関東営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は下記のとおり移転することとなりました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じま 

すので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

■新事務所 

【住 所】 

〒180-0013 東京都武蔵野市西久保一丁目 6番 22号 

 

【電話番号・ＦＡＸ番号】 

部 署 電話番号 ＦＡＸ番号 

本 社 0422-60-3350 0422-60-3351 

関東営業所 0422-60-3355 0422-60-3356 

 

【アクセス】 

JR中央線 三鷹駅 徒歩約 10分 

※移転作業に伴い、7月 30日（金）16時 00分から 8月 1日（日）までは、電話およ

びＦＡＸが繋がらない可能性がありますので、発注書等をＦＡＸにてお送り頂く場合

は、お手数ですが、8 月 2 日（月）以降でお送り頂けますようご協力をお願い致しま

す。 

 

■移転部署 

・管理部 管理課・会計課 

・営業部 関東営業所 

・内部監査室 

※他の部署につきましては、変更はございません。 

 

■営業開始日 

2021年 8月 2日（月） 

以 上 


